размере 35% от стоимости любых призов, получаемых в проводимых конкурсах, играх и других 

мероприятиях в целях рекламы товаров, работ и услуг, в части превышения суммы 4000 рублей. 

Победитель считается уведомленным, что получает Награду за вычетом НДФЛ, а именно, в 

размере   1 301 400 (Один миллион триста одна тысяча четыреста) рублей.   

6.1.2.3. Победитель по своему выбору вправе определить способ распоряжения денежными 

средствами, письменно заявив об этом Организатору Акции, а именно:  

 Получать денежные средства ежегодно в течение 20 лет в равных пропорциональных